
回覧

令和6年１１月１日

各 位

神栖市役所 道路整備課

道 路 工 事 の お 知 ら せ

日頃より建設行政に対しまして、格別のご協力を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、神栖市では田畑地内で道路工事を行なうことになりましたので、お知ら

せいたします。

この工事は、砂利道を舗装道路にする工事を行ないます。工事期間中、何かと御不

便をおかけすることになりますが、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

なお、下記工事期間中、お気づきの点がありましたら、下記担当課または請負業者

までお知らせ下さい。

記

１．工 事 名 6市道８－４７４号線舗装新設工事

２．工事場所 神栖市 田畑 地内（裏面位置図参照）

３．工事期間 令和6年１０月１１日～令和７年３月２４日

（工事開始予定日令和６年１１月上旬ごろ～）

作業時間：午前9時～午後5時

４．工事業者 東洋工事株式会社

神栖市田畑４９番地1

現場代理人：栗林

℡ 0299-92-9871

５．発 注 者 神栖市役所 道路整備課

担当：大塚

℡ 0299-90-1151

ご迷惑をおかけしま

す。ご協力をお願いし

ます。

神栖市イメージキャラクター

カミスココくん



null

1 / 2,000
注釈：

6市道8-474号線舗装新設工事

1/1

file:///var/www/html/alandis/webgis181/batch/pdfconverter/output/html/null

